
 

10.765 332

10.765 Eclépens–La Sarraz–St-Loup û

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne

Yverdon-les-Bains
Eclépens Æ

Lausanne
Eclépens Æ

Eclépens, gare
Eclépens, collège
La Sarraz, gare
Pompaples, poste
St-Loup, hôpital Æ

ì
285
415
545
146

186
216
236
256
286

76501

286
416

486
516
536
556
586

76503

546
147

187
217
237
257
287

76505

287
417

487
517
537
557
587

76507

547
148

188
218
238
258
288

76509

5410
1411

2811
4111

4811
5111
5311
5511
5811

76511

5411
1412

1812
2112
2312
2512
2812

76513

2812
4112

4812
5112
5312
5512
5812

76515

5412
1413

1813
2113
2313
2513
2813

76517

5414
1415

2815
4115

4815
5115
5315
5515
5815

76519

5415
1416

1816
2116
2316
2516
2816

76521

2816
4116

4816
5116
5316
5516
5816

76523

5416
1417

1817
2117
2317
2517
2817

76525

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne

Yverdon-les-Bains
Eclépens Æ

Lausanne
Eclépens Æ

Eclépens, gare
Eclépens, collège
La Sarraz, gare
Pompaples, poste
St-Loup, hôpital Æ

2817
4117

4817
5117
5317
5517
5817

76527

5417
1418

1818
2118
2318
2518
2818

76529

St-Loup, hôpital
Pompaples, poste
La Sarraz, gare
Eclépens, collège
Eclépens, gare Æ

Eclépens
Lausanne Æ

Eclépens
Yverdon-les-Bains Æ

Ä
296
326
346
366
396

76502

416
057

596
027
047
067
097

76504

147
317

297
327
347
367
397

76506

417
058

597
028
048
068
098

76508

148
318

298
328
348
368
398

76510

418
059
149
319

0212
0512
0712
0912
1212

76512

1412
3112

2912
3212
3412
3612
3912

76514

4112
0513

5912
0213
0413
0613
0913

76516

1413
3113

2913
3213
3413
3613
3913

76518

4113
0514
1414
3114

2915
3215
3415
3615
3915

76520

4115
0516

5915
0216
0416
0616
0916

76522

1416
3116

2916
3216
3416
3616
3916

76524

4116
0517

5916
0217
0417
0617
0917

76526

1417
3117

St-Loup, hôpital
Pompaples, poste
La Sarraz, gare
Eclépens, collège
Eclépens, gare Æ

Eclépens
Lausanne Æ

Eclépens
Yverdon-les-Bains Æ

2917
3217
3417
3617
3917

76528

4117
0518

5917
0218
0418
0618
0918

76530

1418
3118

2918
3218
3418
3618
3918

76532

4118
0519
1419
3119

Ordre des arrêts: Eclépens: gare, 
Cinq-sous, collège, village; La 
Sarraz: gare; Pompaples: poste; St
-Loup: hôpital

Les samedis et dimanches, 
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 9.
Voir zones et horaires de
desserte sur 
www.carpostal.ch/publicar

ã  Annonce préalable requise au 
plus tard 24 h à l'avance au 0848 40 
20 40 (selon horaire ci-dessous).  
  
â  Groupes : réservation au 
0848 40 20 40 du lundi au vendredi 
de 08h00 à 12h00 et de 13h00 à 
17h00.
Pour les dimanches, lundis et fêtes 
générales, annonce jusqu'à 12h00 
le jour ouvrable précédent.
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